CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório – Rua Belém do Pará, 282 – Jd. Centenário – Mogi Guaçu/SP.CEP.

13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181/3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” SANEAMENTO AMBIENTAL, com sede na cidade de

Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Belém do Pará, nº. 282 – Jardim Centenário, no uso de suas atribuições, convoca

os candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo, a comparecerem no endereço: SECRETARIA DE

SERVIÇOS MUNICIPAIS DE LEME – Av. Jose Antunes de Lisboa, 300 – Jd. Bosque – Leme/SP - Cep: 13613-130 no período de

26 DE MARÇO à 01 de ABRIL de 2021, no horário das 07:30 às 11:00 ou 14:00 às 16:00 para entrega de todos os

documentos necessários para admissão, ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira de Trabalho, 2°-CPF (do convocado, cônjuge e

dos filhos), 3°-RG, 4°-PIS, 5°-Reservista, 6°-CNH, 7°-Comp. de Endereço, 8°-Certidão de Nascimento ou Casamento (do

convocado e dos filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação (do convocado e dos filhos até 14 anos), 10°-Título de

Eleitor (certificado de estar quite com a justiça eleitoral), 11°-Antecedentes Criminais, 12°-01 foto 3x4.). Na forma do que

prevê o Edital nº. 01/2020, o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. - PARA O CARGO DE: Serviços Gerais – LEME
CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                                        RG

38 20926 EMYLI CASCARDO DORIA 422086332

39 20965 MARIA IVONETE FERREIRA ALVES 415000324

40 20691 MAIARA PARROTTI 459609257

41 20838 ANGELICA TAMIRES ALVES DA SILVA 468014512

42 20181 MICHAEL DOS SANTOS SILVA 453379035

43 20318 GUSTAVO MATHEUS PEREIRA DA SILVA 497828728

44 20764 MURILO MATEUS DE OLIVEIRA 574296682

45 20981 ALLAN ALVES FERREIRA 550388825

46 21010 ISAC ANTONIO DOS SANTOS 586351796

47 20705 DANILO HENRIQUE DE SOUZA 580444089

48 20932 LUANA ALVES SOUZA 574170583

49 21027 AMANDA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA SILVA 540936443

50 20273 JULIA GABRIELA NOGUEIRA ALEXANDRE 536782477

51 20087 WELLINGTON LUIS LANCIA 553346441

52 20696 RAQUEL EMANUELLE EZIELI FORTUNATO 544975637

53 20338 ANTONIO GABRIEL SGARBOZA 545457816

54 20945 PAULO GUILHERME DOS SANTOS BORGES 537119383

55 20461 MARIA CANDIDO DA SILVA 584087366

56 21022 RAIMUNDO CASCARDO FILHO 127155673

57 20397 EDSON CARVALHO DA SILVA 537120968

58 20247 JULIANA ALVES PEREIRA 569949208

59 20946 BRUNA CRISTINA PETRUZ 468652127

60 20941 MURILO MENEGHIN 487708842

61 20033 TAINARA CARVALHO DE FARIAS 399652383

62 20127 LUZIA VALDIRENE COLOMBO 203013402

63 21005 TANIA CRISTINA MARTINS 184592823

64 20125 WASHINGTON SAMUEL RODRIGUES 234610311

Mogi Guaçu, 26 de março de 2021.
Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

mailto:gestao@cemmil.com